
 Zarządzenie Nr 15 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 55 454 488,23 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 32 410 318,75 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 23 044 169,48 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 62 639 772,22 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 29 615 380,26 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 33 024 391,96 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w planie  dotacji udzielonych z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
 

                                                            §2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  15 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.06.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 15 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 969 953,44 0,00 3 969 953,44 

 
75014 

 Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 153 397,00 -2 500,00 3 150 897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

56 557,00 -2 500,00 54 057,00 

852   Pomoc społeczna 2 158 158,00 0,00 2 158 158,00 

 85295  Pozostała działalność 299 391,00 0,00 299 391,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 291,60 -11 000,00 291,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 255,93 11 000,00 56 255,93 

Razem: 62 639 772,22 0,00 62 639 772,22 

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 29 615 380,26 0,00 29 615 380,26 

majątkowe 33 024 391,96 0,00 33 024 391,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Załącznik  Nr 2                                                                                                                        
do zarządzenia Nr 15 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

  Zakup sprzętu i aparatury medycznej   10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  562 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 480 000,00   

 92118 Muzeum Ziemi Sadowieńskiej 128 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  150 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne    

  ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni 
ścieków w Sadownem 

  150 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 080 000,00  8 876,94 

 80101 i 
80103,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

647 937,72  6 313,31 

 80101 i 
80103,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

432 062,28  2 563,63 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   816 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   816 500,00 

  Remont generalny i prace rekonstrukcyjno- 
konserwatorskie przy zabytkowych organach w 

Sadownem 

  816 500,00 

851  Ochrona zdrowia   30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 

  Organizacje pozarządowe   30 000,00 

Ogółem  R-m dotacje : 3 345 376,94 zł. 2 250 000,00 0,00 1 095 376,94 

 


